
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 11.05.2025r. 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 

1. Dzisiejszą niedzielę obchodzimy jako Niedzielę Dobrego Pasterza. Jest 

to szczególny dzień modlitwy za powołanych i o nowe powołania 

kapłańskie, misyjne i zakonne. 

2. Dzisiejsza kolekta specjalna przeznaczona będzie na remont elewacji 

kościoła. 

3. W poniedziałek nabożeństwo majowe rozpocznie 

się o godz. 17.15. Po około 20-minutowej modlitwie będą rozdawane 

dzieciom komunijnym pamiątki. 

4. We wtorek nie będzie nabożeństwa majowego o godz. 17:30, 

ale zapraszamy na Nabożeństwo Fatimskie po Mszy wieczornej.  

5. W środę o godz. 18.00 zapraszamy na Mszę w intencji Wolontariuszy 

i Darczyńców „Śniadania Wielkanocnego dla Samotnych”. 

6. Osoby, które chciałyby pomóc w organizacji Dnia Rodziny, które 

odbędzie się w niedzielę 8. czerwca, zapraszamy na spotkanie 

organizacyjne w środę o godz. 19.00 do salki pod kościołem.  

7. Rodzicom dzieci z klasy IIIb przypominamy, że próba przed I komunią 

odbędzie się w czwartek o godz. 18.40, a spowiedź w sobotę 

o godz. 09.00. 

8. W tym roku chcemy uroczyście obchodzić Dzień Matki. Prosimy, 

aby na kartkach wypisać imię i nazwisko matki lub zmarłej matki 

i przynieść do zakrystii lub kancelarii parafialnej. Podczas nabożeństwa 

i Mszy towarzyszyć nam będzie 20-osobowy zespół. Po Mszy 

wszystkie Matki zapraszamy do sali pod kościołem na kawę i ciasto. 

Podczas spotkania przy stole będą obecni lekarze, którzy opowiedzą 

o profilaktyce, zapobieganiu chorobom zagrażającym zdrowiu kobiet.  

9. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na remont 

odgromienia na kościele i dzwonnicy.  
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«Moje owce słuchają mego głosu, a Ja znam je» 

Dzisiaj, spojrzenie Pana Jezusa jest spojrzeniem Dobrego Pasterza, 

który bierze odpowiedzialność za powierzone Mu owce i opiekuje 

się każdą z nich. Pomiędzy Pasterzem i owcami powstaje więź oparta 

na wzajemnym poznaniu się i wierności. Głos Dobrego Pasterza 

zawsze jest wołaniem, aby pójść za Nim, by wejść w magnetyczne 

pole Jego oddziaływania. 

Chrystus zdobył nas nie tylko swoim przykładem i doktryną, 

lecz Swoją własną krwią. Była to wysoka cena, dlatego nie chce, 

by ktokolwiek z nas zginął. Mimo to, prawdą jest, że jedni idą 

za głosem Dobrego Pasterza, a inni nie. Głoszenie Ewangelii 

u jednych wywołuje złość, u innych zaś radość. Czym się od siebie 

różnią? Święty Augustyn tak mówił o niezgłębionej tajemnicy Bożego 

wybrania: «Bóg cię nie opuści, jeśli ty go nie opuścisz»; nie porzuci 

cię, jeśli ty Go nie porzucisz. Dlatego nie obwiniaj Boga, ani Kościoła, 

ani innych ludzi, gdyż twoja wierność jest twoim problemem. Bóg 

nikomu nie odmawia Swojej łaski. Naszą siłą jest uchwycić się mocno 

łaski Boga. Nie ma w tym żadnej naszej zasługi. Po prostu, zostaliśmy 

nią obdarowani. 

Wiara bierze się ze słuchania Słowa Pana. Dlatego, największym, 

czyhającym na nas niebezpieczeństwem jest głuchota. Możemy 

nie słyszeć głosu Dobrego Pasterza, bo nasza głowa jest pełna hałasu 

i innych, fałszywych głosów. Ten, kto świadomie i wielokrotnie zamyka 

się na wezwanie Boże, traci harmonię z Jezusem i straci radość 

z bycia chrześcijaninem, idąc na inne pastwiska, nie dają życia 

wiecznego. Tylko Jezus mógł powiedzieć: «Ja daję im życie wieczne» . 



INTENCJE MSZY ŚW. 12/05 - 18/05/2025 
 

12/05/2025 Poniedziałek 

07:00 Za + Czesławę Wieszyńską - od Władysława Armatys z rodziną. 

17:15 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + matkę Stefanię w kolejną rocznicę śmierci, + ojca Stefana 

Chomik oraz ++ pokrewieństwo z obu stron. 
 

13/05/2025 Wtorek 

07:00 Za + Helenę Anioł i ++ z rodziny. 

18:00 Ku czci Matki Bożej Fatimskiej patronki IV Róży Różańcowej, 

w intencji wszystkich członków z prośbą o błogosławieństwo 

Boże, dla chorych o dar zdrowia, a dla zmarłych o radość 

wieczną. 

18:30 Nabożeństwo Fatimskie. 
 

14/05/2025 Środa 

07:00 Za + Zdzisława Juszczyk - od współpracowników, koleżanek 

i kolegów z GDDKIA Oddział w Katowicach. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 W intencji Wolontariuszy i Darczyńców „Śniadania 

Wielkanocnego dla Samotnych”. 

18:00 Za + męża Alojzego Lelonek w 19. rocznicę śmierci 

i za ++ rodziców z obu stron. 
 

15/05/2025 Czwartek 

07:00 Za + Stanisławę Wróbel - od sąsiadów z ul. Gdańskiej 3. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwem Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Zofii z okazji kolejnej rocznicy urodzin 

z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, zdrowie dla solenizantki i całej rodziny, oraz 

za + ojca Jana i szwagierkę Annę. 

18:00 Za + Zofię Szewczyk, + męża Karola, ++ rodziców i rodzeństwo 

z obu stron. 

16/05/2025 Piątek 

07:00 Za + Stanisławę Wróbel od Wspólnoty Żywego Różańca. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Przez wstawiennictwo św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 

w intencji Wyborów Prezydenckich z prośbą o światło Ducha 

Świętego dla wszystkich Polaków.  

18:00 Za + ojca Jana w kolejną rocznicę ziemskich urodzin oraz 

za + mamę Marię. 
 

17/05/2025 Sobota 

07:00 Za ++ matkę Helenę i ojca Michała w kolejną rocznicą śmierci 

oraz za ++ z rodzin. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za + Helenę Wojtala i + Edwarda Datko oraz za ++ rodziców 

z obu stron. 

18:00 Za + Mariolę Skwara w rocznicę ziemskich urodzin. 
 

18/05/2025 V Niedziela Wielkanocna 

07:00 Za ++ Jana i Zenona Łęskiego oraz za wszystkich ++ z rodziny. 

08:30 Za ++ Jolantę i Jerzego Surowiec. 

10:00 Za + Andrzeja Ciołek w 5. rocznicę śmierci. 

11:30 I KOMUNIA. 

13:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Beaty i Grzegorza z okazji 50. rocznicy 

urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o dar 

zdrowia i Boże błogosławieństwo dla solenizantów i całej 

rodziny. 

16:30 Nabożeństwo majowe. 

17:00 Za + Martę Olszówka w 7. rocznicę śmierci i jej + męża oraz za 

++ z rodzin Olszówka, Wojtaszak, Matuszak, Czubak i Kłobud. 
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